j) solicitar, quando necessária, a prorrogação de vigência deste Contrato ou aditivo para aumento ou 

diminuição das rotas pactuadas; 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, durante o prazo de doze meses e a partir 

da assinatura deste contrato, pelos serviços efetivamente prestados, a importância total de R$ 

22.997,76 (vinte e dois mil, novecentos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos), quantia essa 

a ser paga de acordo com a utilização dos serviços, através de débito automático na conta do 

Município, Banco do Banco do Brasil S.A, Agência: 0162-7, Conta Corrente: 30077-2, no dia 30 

(trinta), ou no último dia útil anterior a este, referente aos serviços efetivamente prestados,